KARTA WIN
WINE LIST

ﬁ RESTAURACJA CAFE z% @
2 HOTEL

CENY PODANE SA W PLN / PRICES ARE IN PLN.

ZAMOWIENIA NA DANIA | NAPOJE PRZYIJMOWANE SA DO 30 MINUT PRZED GODZINA ZAMKNIECIA RESTAURACII.
LAST ORDERS FOR MENU AND DRINKS ARE ACCEPTED NOT LATER THAN 30 MINUTES BEFORE CLOSING TIME.

UPRZEJIMIE INFORMUIJEMY, ZE DO RACHUNKOW DLA GRUP 6 LUB WIECEJ OSOB,
DOLICZAMY OPLATE SERWISOWA W WYSOKOSCI 10%.
WE KINDLY INFORM, THAT A SERVICE CHARGE OF 10% WILL BE ADDED
TO THE FINAL BILL FOR PARTIES OF 6 OR MORE PEOPLE.



WINA NA KIELISZKI
WINE BY THE GLASS

125 ML
WINO DOMU / HOUSE WINE
USA
BIALE / WHITE - LIVER MORE CHARDNY 13% 30
VEGAN
CZERWONE / RED - LIVER MORE ZINFNDL '3:5%
VEGAN
WINO MUSUJACE / SPARKLING WINE

150 ML
NO2 2021
POLSKA / POLAND, WINNICE CZAJKOWSKI 53
BRUT
MONFORTE PROSECCO D.O.C. 42
WLOCHY / ITALY
WINO BIALE / WHITE WINE 125 ML
125 GOCCE MALVASIA DEL SALENTO I.G.P, PUGLIA 35
WLOCHY / ITALY
FORSTER RIESLING, PFALZ 37
NIEMCY / GERMANY
RIESLING
WINNICA TURNAU / TURNAU VINEYARD 49
POLSKA / POLAND
WINO POMARANCZOWE / ORANGE WINE
BODEGAS FONTANA OVEJA NARANJA, UCLES DO 48
HISZPANIA / SPAIN
CASTILLA Y LEON
WINO ROZOWE / ROSE WINE

. 37

REMY PANNIER ROSE D'ANJOU
FRANCJA / FRANCE
TALAMONTI ROSE D.O.C. CERASUOLO D'ABRUZZO 35
WLOCHY / ITALY
WINO CZERWONE / RED WINE
ESQUERIHELA GASCON MALBEC, MENDOZA 45
ARGENTYNA / ARGENTINA
TALAMONTI MODA MONTEPULCIANO D'ABRUZZO
D.O.C
WLOCHY / ITALY 35
VEGAN
MOUNT RILEY PINOT NOIR, MARLBOROUGH
NOWA ZELANDIA / NEW ZEALAND 47
CABERNET
WINNICA TURNAU / TURNAU VINEYARD
POLSKA / POLAND 47
WINO WZMACNIANE / FORTIFIED WINE

PORTO FOGO RUBY
PORTUGALIA / PORTUGAL
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750 ML

160

750 ML

210

170

750 ML

190

200

265

260

200

190

240

190

255

255

80 ML

32

500 ML

110



POLSKA
POLAND

WINNICA TURNAU

WINNICA TURNAU ZOSTALA ZALOZONA W 2011 ROKU PRZEZ
ZBIGNIEWA, GRZEGORZA | JACKA TURNAUOW ORAZ TOMASZA
KASICKIEGO. POLOZONA JEST W ZACHODNIOPOMORSKIEM W
MIEJSCOWOSCI BANIEWICE | MAJAC PONAD 17 HA
POWIERZCHNI, JEST NAJWIEKSZA WINNICA W TYM REGIONIE.

TURNAU VINEYARD WAS FOUNDED IN 2011 BY ZBIGNIEW,
GREGORY AND JACK TURNAU AND THOMAS KASICKIEGO. IT IS

LOCATED IN WEST POMERANIA IN BANIEWICE AND WITH MORE
THAN 17 HECTARES IT IS THE LARGEST VINEYARD IN THE REGION.

750 ML

RIESLING 265

BIALE, WYTRAWNE / WHITE, DRY

SOLARIS 210
BIALE, WYTRAWNE / WHITE, DRY

ROSE 190

ROZOWE, POLWYTRAWNE / ROSE, SEMI DRY

CABERNET
CZERWONE, WYTRAWNE / RED, DRY 255

WINNICE CZAJKOWSKI

WINNICE CZAJKOWSKI
WINNICE CZAJKOWSKI TO NIEKONWENCJONALNY | NIEZWYKLE
ODWAZNY PROJEKT, KTOREGO ZADANIEM JEST TWORZENIE
WYSOKIEJ JAKOSCI WIN BUTIKOWYCH. TO KONCEPCJA
TWORZENIA WIN BEZ KOMPROMISOW.

CZAJKOWSKI VINEYARDS IS AN UNCONVENTIONAL AND UNUSUAL
PROJECT, WHERE HIGH-QUALITY BOUTIQUE WINES ARE CREATED.
IT'S THE CONCEPT OF MAKING WINES WITHOUT COMPROMISE.

750 ML

THOMA26 2021

CZERWONE, WYTRAWNE / RED, DRY 340
SZCZEP / VARIETY: MERLOT

THOMAG6 2021

BIALE, WYTRAWNE / WHITE, DRY 265
SZCZEP / VARIETY: SAUVIGNON BLANC
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WINA MUSUIJACE
SPARKLING WINE

750 ML

POMMERY APANAGE BRUT NV 560
A.0.C CHAMPAGNE

WYTRAWNE / DRY
SZCZEP / VARIETY: PINOT MEUNIER, PINOT NOIR, CHARDONNAY

CHARLES MONTAINE BRUT A.0.C. CHAMPAGNE

WYTRAWNE / DRY 390
SZCZEP / VARIETY: PINOT NOIR 80%, CHARDONNAY 20%

NO2 2021
POLSKA / POLAND, WINNICE CZAJKOWSKI 210

BRUT
SZCZEP / VARIETY: FLEURTAI, SORELI

BORGO GRITTI PROSECCO
D.O. VENETO 200
WLOCHY / ITALY

EXTRA DRY
SZCZEP / VARIETY: GLERA

ILLUSIO SEMI SECO D.O. CAVA

HISZPANIA / SPAIN 180
VEGAN

SEMI - SEC

SZCZEP / VARIETY: MACABEO, XAREL-LO, PARELLADA

MONFORTE PROSECCO D.O.C. VENETO

WLOCHY / ITALY 170

BRUT
SZCZEP / VARIETY: GLERA
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FRANCIJA
FRANCE

WINO BIALE / WHITE WINE

CHABLIS PREMIER CRU BEAUROY, A.O.C.

WYTRAWNE / DRY
SZCZEP / VARIETY: CHARDONNAY

GEWURZTRAMINER SIPP MACK ORGANIC

A.O.C. ALSACE
WYTRAWNE / DRY
SZCZEP / VARIETY: GEWURZTRAMINER

PREISS ZIMMER RIESLING

A.C. ALSACE
WYTRAWNE / DRY
SZCZEP / VARIETY: RIESLING

WINO CZERWONE / RED WINE

CHATEAUNEUF DU PAPE CLOS DU MONT OLIVET

A.0.C. CHATEAUNEUF DU PAPE
WYTRAWNE / DRY

SZCZEP / VARIETY: GRENACHE 80%, MOURVEDRE 10%,

CINSAULT 10%

CHATEAU SAINT VALENTIN GRAND CRU CLASSE

A.O0.C. SAINT-EMILION GCC
WYTRAWNE / DRY

SZCZEP / VARIETY: MERLOT, CABERNET FRANC, CABERNET SAUVIGNON

COTES DU RHONE ROUGE LA BORDE

WYTRAWNE / DRY
SZCZEP / VARIETY: 60% GRENACHE, 40% CARIGNAN

WINO ROZOWE / ROSE WINE

REMY PANNIER ROSE D'ANJOU
A.O0.C. ROSE D'ANJOU
ROZOWE, POLWYTRAWNE / ROSE, SEMI-DRY

SZCZEP / VARIETY: GROLLEAU, GAMAY, CABERNET FRANC

i
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750 ML

390

290

210

605

360

230

200



HISZPANIA
SPAIN

WINO BIALE / WHITE WINE 780 ML

BARDOS VERDEJO 210
D.O. RUEDA

WYTRAWNE / DRY
SZCZEP / VARIETY: VERDEJO

LIBALIS FRIZZ 5.5
D.O. VALLES DE SADACIA
POLSLODKIE, MUSUJACE / SEMI-SWEET, SPARKLING 190

VEGAN
SZCZEP / VARIETY: MUSCAT BLANC A PETITS GRAINS

WINO POMARANCZOWE / ORANGE WINE

BODEGAS FONTANA OVEJA NARANIJA, UCLES DO
HISZPANIA / SPAIN 260

CASTILLA Y LEON
SZCZEP / VARIETY: GEWURZTRAMINER, MOSCATEL

WINO CZERWONE / RED WINE

RIBERA DEL DUERO DE BARDOS MITICA RESERVA D.O. 290
D.O. RIBERA DEL DUERO

WYTRAWNE / DRY
SZCZEP / VARIETY: TINTA DEL PAiS (TEMPRANILLO)

EL PACTO RIOJA SINGLE VINEYARDS 265
D.O.CA RIOJA

WYTRAWNE / DRY
SZCZEP / VARIETY: TEMPRANILLO

AROA LE NATUREL
WYTRAWNE / DRY 200

ORGANIC VEGAN
SZCZEP / VARIETY: GARNACHA
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WLOCHY
ITALY

WINO BIALE / WHITE WINE

125 GOCCE MALVASIA DEL SALENTO I.G.P, PUGLIA

WYTRAWNE / DRY
SZCZEP / VARIETY: MALVASIA DEL SALENTO

CAMPAGNOLA PINOT GRIGIO
DELLE VENEZIE I.G.T. VENETO

WYTRAWNE / DRY
SZCZEP / VARIETY: PINOT GRIGIO

WINO ROZOWE / ROSE WINE

ROSE D.O.C. CERASUOLO D'ABRUZZO

ROZOWE, DELIKATNIE WYTRAWNE / SLIGHTLY DRY
SZCZEP / VARIETY: MONTEPULCIANO

WINO CZERWONE / RED WINE

AMARONE ACINATICO STEFANO ACCORDINI
D.O.C. AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO

WYTRAWNE / DRY
SZCZEP / VARIETY: CORVINA, RONDINELLA, MOLINARA

VIBERTI BAROLO BUON PADRE
BAROLO D.O.C.G

WYTRAWNE / DRY
SZCZEP / VARIETY: NEBBIOLO

RIPASSO GIUSEPPE CAMPAGNOLA
D.O.C. VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE
WYTRAWNE / DRY

SZCZEP / VARIETY: CORVINA / CORVINONE VERONESE, RODINELLA

TERRA GOLD PRIMITIVO DI MANDURIA D.O.C.

WYTRAWNE / DRY
SZCZEP / VARIETY: PRIMITIVO

I GROTTI CHIANTI DOCG

WYTRAWNE / DRY
SZCZEP / VARIETY: SANGIOVESE, CANAIOLO, COLORINO

TALAMONTI MODA

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO D.O.C
WYTRAWNE / DRY

VEGAN

SZCZEP / VARIETY: MONTEPULCIANO D'ABRUZZO
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750 ML

190

190

190

520

510

265

210

200

190



PORTUGALIA
PORTUGAL

IDENTIDADE VINHO VERDE
D.O.C. VINHO VERDE / CAMPOS CAMPELLO
BIALE, WYTRAWNE / WHITE, DRY

DELIKATNIE MUSUJACE / SLIGHTLY SPARKLING WINE
SZCZEP / VARIETY: LOUREIRO, TRAJDURA, ARINTO

NIEMCY
GERMANY

FORSTER RIESLING PFALZ

BIALE, WYTRAWNE / WHITE, DRY
SZCZEP/ VARIETY: RIESLING

AUSTRIA

GRUNER VELTLINER MUSCHELKALK WEINVIERTEL

BIALE, WYTRAWNE / WHITE, DRY
SZCZEP / VARIETY: GRUNER VELTLINER

SCHWEINEREI CUVEE, WEINVIERTEL

BIALE, WYTRAWNE / WHITE, DRY
SZCZEP / VARIETY: GRUNER VELTLINER, GELBER MUSKATELLER, SAUVIGNON BLANC
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750 ML

180

200

190

220



AUSTRALIA

WINO BIALE / WHITE WINE 7e0 Mt
YALUMBA Y SERIES CHARDONNAY 200
WYTRAWNE / DRY
SZCZEP / VARIETY: CHARDONNAY
WINO CZERWONE / RED WINE
YALUMBA Y SERIES SHIRAZ VIOGNIER
WYTRAWNE / DRY 200
SZCZEP / VARIETY: SHIRAZ, VIOGNIER

NOWA ZELANDIA

NEW ZEALAND

WINO BIALE / WHITE WINE
PICTON BAY SAUVIGNON BLANC, MARLBOROUGH 210
BIALE WYTRAWNE / WHITE, DRY
SZCZEP / VARIETY: SAUVIGNON BLANC
WINO CZERWONE / RED WINE
MOUNT RILEY PINOT NOIR, MARLBOROUGH 255

CZERWONE WYTRAWNE / RED, DRY
SZCZEP / VARIETY: PINOT NOIR
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CHILE

WINO BIALE / WHITE WINE

MIRLA BAY SAUVIGNON
D.O. LEYDA, CHILE
WYTRAWNE / DRY

BLANC

SZCZEP / VARIETY: SAUVIGNON BLANC

WINO CZERWONE / RED WINE

ESTAMPA GRAN RESERVA CARMENERE

D.O. MARCHIGUE

WYTRAWNE / DRY
SZCZEP / VARIETY: CARMENER

E, SYRAH, CABERNET SAUVIGNON

ARGENTYNA

ARGENTINA

WINO BIALE / WHITE WINE

ESQUERIHELA VIOGNIER

MENDOZA

BIALE, WYTRAWNE / WH
SZCZEP / VARIETY: VIOGNIER

ITE, DRY

WINO CZERWONE / RED WINE

ESQUERIHELA GASCON

MENDOZA
CZERWONE, WYTRAWNE
SZCZEP / VARIETY: MALBEC

MALBEC

/ RED, DRY
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750 ML

180

220

220

240



WINO BEZALKOHOLOWE

NON-ALCOHOL WINE

WINO PODDAWANE JEST PROCESOWI DEALKOHOLIZACJI W NISKIE]

TEMPERATURZE DZIEKI CZEMU STRUKTURA, AROMATY | SMAK POZOSTAIJA

NIEZMIENNE.

THE WINE UNDERGOES A LOW-TEMPERATURE DEALCOHOLIZATION PROCESS,
THANKS TO WHICH THE STRUCTURE, AROMAS AND TASTE REMAIN UNCHANGED.

ZERO ZERO LE NATUREL BLANCO
D.O. NAVARRA

HISZPANIA/SPAIN

WYTRAWNE / DRY

VEGAN
SZCZEP / VARIETY: GARNACHA BLANCA

ZERO ZERO LE NATUREL TINTO
D.O. NAVARRA

HISZPANIA/SPAIN

WYTRAWNE / DRY

VEGAN
SZCZEP / VARIETY: GARNACHA TINTA

750 ML

175

175

ZAMOWIENIA NA DANIA | NAPOJE PRZYIMOWANE SA DO 30 MINUT PRZED

GODZINA ZAMKNIECIA RESTAURACII.

LAST ORDERS FOR MENU AND DRINKS ARE ACCEPTED NOT LATER THAN 30

MINUTES BEFORE CLOSING TIME.

UPRZEJMIE INFORMUJEMY, ZE DO RACHUNKOW DLA GRUP 6 LUB WIECEJ OSOB,

DOLICZAMY OPLATE SERWISOWA W WYSOKOSCI 10%.

WE KINDLY INFORM, THAT A SERVICE CHARGE OF 10% WILL BE ADDED TO THE

FINAL BILL FOR PARTIES OF 6 OR MORE PEOPLE.
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